УТВЕРЖДЕНО

Начальник управления - главный

государственный инспектор Южного

управления государственного автодорожного

надзора – председатель экзаменационной

комиссии в Южном федеральном округе

___________________И.Ю. Высоцкий

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в Южном федеральном округе

г. Ростов-на-Дону

9 октября 2013 г.                                                                № 23

Присутствовали:

Члены комиссии:

Высоцкий

Игорь Юрьевич

начальник управления - главный государственный

инспектор Южного управления государственного

автодорожного надзора - председатель экзаменационной

комиссии;

Сергеев Алексей

Сергеевич

помощник начальника Южного управления

государственного автодорожного надзора;

Москаленко Владимир

Яковлевич

начальник отдела автотранспортного и автодорожного

надзора Южного управления государственного

автодорожного надзора;

Мельников Александр

Владимирович

врио начальника Таганрогского межрайонного отдела

автотранспортного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок Южного управления

государственного автодорожного надзора;

Сапрунова Анастасия

Владимировна

специалист 1 разряда  отдела организационно-

аналитической работы и координации деятельности

управлений государственного в субъектах ЮФО Южного

управления государственного автодорожного надзора

(по доверенности № 3 от 29.08.2013г.).

2

1.  Проведение квалификационного экзамена.

       По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№п/п

                             ФИО

Результат экзамена

сдал\не сдал

ФАУ «Ростовская юношеская автомобильная школа» с 02.10.2013 по 08.10.2013г.
1 Агуренко Евгений Павлович сдал
2 Глушинин Евгений Владимирович сдал
3 Муратов Валерий Иванович сдал
4 Хорунжий Валерий Павлович сдал

ФАУ «Ростовская юношеская автомобильная школа» с 02.10.2013 по 08.10.2013г.
5 Абадаев Госен Магомедович сдал
6 Артёмов Александр Александрович сдал
7 Богатырев Олег Васильевич сдал
8 Газукин Михаил Дмитриевич  сдал
9 Журихин Валерий Викторович сдал
10 Задорожний Михаил Николаевич сдал
11 Мерц Виктор Петрович сдал
12 Петренко Александр Иванович сдал
13 Погосян Арам Аркадьевич сдал
14 Ромоданов Сергей Анатольевич сдал
15 Рудько Анатолий Владимирович  сдал
16 Семенов Василий Георгиевич сдал
17 Солостов Валерий Иванович  сдал
18 Скороваров Юрий Викторович сдал

ФАУ «Ростовская юношеская автомобильная школа» с 25.09.2013 по 01.10.2013г.
19 Алексеев Николай Анатольевич сдал
20 Бедарев Дмитрий Алексеевич сдал
21 Беляев Павел Павлович сдал
22 Блезнюк Сергей Викторович сдал
23 Галицкий Владимирович Александрович сдал
24 Джинибалаев Александр Сергеевич сдал
25 Дударев Владимир Александрович сдал
26 Зинченко Алексей Владимирович сдал
27 Иваницкий Александр Николаевич  сдал
28 Кассиров Леонид Александрович сдал
29 Кононенко Александр Васильевич сдал
30 Мараховский Алексей Леонидович сдал
31 Мишкин Геннадий Владимирович сдал
32 Тарасов Александр Николаевич  сдал
33 Халимов Баротхон Базарович сдал
34 Шестернин Валерий Михайлович сдал

АНО «Каменский дорожный учебный комбинат» с 10.09.2013по 30.09.2013г.
35 Изварин Виктор Николаевич не сдал
36 Лазарев Николай Алексеевич не сдал
37 Семенько Александр Александрович сдал

3

38 Ольгушин Эдуард Викторович сдал
НОУ ДПО УКЦ «Совтрансавто-Ростов» с 19.08.2013г. по 23.08.2013г.

39 Слюсарев Анатолий Александрович сдал
ФГБОУ ВПО «Донской государственный аграрный университет» в г. Зернограде

с 27.08.2013 по06.09.2013г.

27.08.2013г. по 06.09.2013г. 40 Скороходов Алексей Юрьевич не сдал
41 Якущенко Михаил Николаевич  сдал
42 Дорн Максим Владимирович сдал
43 Косенко Валерий Александрович не сдал
44 Патанин Михаил Михайлович

сдал
                                        «Автошкола ВОА» с 23.09.2013г. по 07.10.2013г.
45 Кондратов Александр Федорович сдал
46 Карасев Юрий Владимирович сдал

ГБОУ СПО РО «Сальский сельскохозяйственный техникум»

с 09.09.2013 по 18.09.2013г.

С 09.09.2013г. по 18.09.2013г

47 Иванча Александр Петрович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

          В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено «Основном курсом» и

всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер класса опасности опасных грузов,

соответствующих реальному объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№п/п

                             ФИО Результат

экзамена

сдал\не

сдал

открываем

ые классы

ФАУ « Ростовская юношеская автомобильная школа» с 02.10.2013 по 08.10.2013
1 Агуренко Евгений Павлович не сдал -

2 Глушинин Евгений Владимирович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

3 Муратов Валерий Иванович сдал

4 Хорунжий Валерий Павлович сдал

ФАУ « Ростовская юношеская автомобильная школа» с 02.10.2013 по 08.10.2013
5 Абадаев Госен Магомедович сдал

2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

6 Артемов Александр Александрович сдал

7 Богатырев Олег Васильевич сдал

8 Газукин Михаил Дмитриевич  сдал

9 Журихин Валерий Викторович сдал

10 Задорожний Михаил Николаевич сдал

11 Мерц Виктор Петрович сдал

12 Петренко Александр Иванович сдал

4

13 Погосян Арам Аркадьевич сдал

2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

14 Ромоданов Сергей Анатольевич сдал

15 Рудько Анатолий Владимирович  сдал

16 Семенов Василий Георгиевич сдал

17 Солостов Валерий Иванович  сдал

18 Скороваров Юрий Викторович сдал

ФАУ « Ростовская юношеская автомобильная школа» с 02.10.2013г. по 08.10.2013г.
19 Алексеев Николай Анатольевич сдал

2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

20 Бедарев Дмитрий Алексеевич сдал

21 Беляев Павел Павлович сдал

22 Блезнюк Сергей Викторович сдал

23 Галицкий Владимирович Александрович сдал

24 Джинибалаев Александр Сергеевич сдал

25 Дударев Владимир Александрович сдал

26 Зинченко Алексей Владимирович сдал

27 Иваницкий Александр Николаевич  сдал

28 Кассиров Леонид Александрович сдал

29 Кононенко Александр Васильевич сдал

30 Мараховский Алексей Леонидович сдал

31 Мишкин Геннадий Владимирович сдал

32 Тарасов Александр Николаевич  сдал

33 Халимов Баротхон Базарович сдал
34 Шестернин Валерий Михайлович сдал

АНО «Каменский дорожный учебный комбинат» с 10.09.2013по 30.09.2013г.
35 Каряка Сергей Юрьевич (базовый курс сдал пр.22 от

02.10.2013г.)

сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

5

36 Грицай Владимир Иосифович (базовый курс сдал пр.22

от 02.10.2013г.)

не сдал -

37 Гарбушин Евгений Викторович (базовый курс сдал пр.22

от 02.10.2013г.)

сдал
2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

38 Илюхин Николай Николаевич (базовый курс сдал пр.22

от 02.10.2013г.)

сдал

39 Семенько Александр Александрович сдал

40 Ольгушин Эдуард Викторович сдал

ФГБОУ ВПО «Донской государственный аграрный университет» в г. Зернограде

27.08.2013г. по 06.09.2013г.

41 Якущенко Михаил Николаевич  сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

42 Дорн Максим Владимирович сдал

                                        «Автошкола ВОА» с 23.09.2013г. по 07.10.2013г.
43 Кондратов Александр Федорович сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

44 Карасев Юрий Владимирович сдал

ФГБОУ ВПО «Донской государственный аграрный университет» в г. Зернограде

27.08.2013г. по 06.09.2013г.

45 Архипенко Андрей Иванович (базовый курс сдал

02.10.2013г. пр.22)

сдал 2; 3; 4.1;

4.2; 4.3;

5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;

9

46 Зеленьков Артем Асланович (базовый курс сдал пр.21 от

25.09.2013г.)

сдал

3. по   «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№п/п

                             ФИО

Результат экзамена

сдал\не сдал

     НОУ ДПО УКЦ «Совтрансавто-Ростов» с 19.08.2013 по 23.08.2013г.

1 Лебедев Юрий Алексеевич (базовый курс сдал пр.14 от

07.08.2013г.)

сдал

4. по   «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 7»

№п/п

                             ФИО

Результат экзамена

сдал\не сдал

 НОУ ДПО УКЦ «Совтрансавто-Ростов» с 19.08.2013 по 23.08.2013г.
1 Новожилов Валерий Юрьевич (базовый курс сдал пр.21

от 25.09.2013г.)

не сдал

6

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

 _________________А.С. Сергеев

 _________________А.В. Мельников

 _________________В.Я. Москаленко

 _________________А.В. Сапрунова

 Сапрунова А.В.

Тел.: (863)205-42-20